
PL01975 29.10.2018



PL01975 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2017 -> 71343 1

2 2021 -> 71205 1

3 2235 SCHEIBE A 6.4 1

4 5232 -> 71201 1

5 5602 RING TRUARC 1

6 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

7 7330 RING 1

8 7334 -> 71413 1

9 9017 MUTTER HM10 DI 1

10 9061 SCHRAUBE 8X30 1

11 9071 SCHRAUBE M8X20 1

12 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1

13 20602 KEIL 5X5X25 1

14 21525 STOPMUTTER HM4 1

15 21608 SCHRAUBE M6X16 1

16 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1

17 25711 FUEHRUNGLAGER 1

18 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1

19 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1

20 28040 ANSCHLAG HÖHENVERST 1

21 28047 KUGELGELENK M10 1

22 28113 ZWISCHENBOLZEN 1

23 28118 GRIFF 1

24 28119 STEUERGESTÄNGE 1

25 28123 ROLLE 1

26 28208 ACHSE 1

27 28230 SCHAUKLAPPE 1

28 28231 ACHSE 1

29 28233 BLECHSCHARNIER 1

30 28238 MESSERSCHEIBE 1

31 28245 SCHAUKLAPPEFEDER 1

32 28288 SCHAUKLAPPEGRIFF 1

33 28315 ACHSE VORDERROLLE 1



PL01975 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 28316 ACHSE HINTERROLLE 1

35 28405 HAUBE NACKT 1

36 28419 VORD.SCHWINGGABEL 1

37 28489 MESSERFLÜGEL KIT 1

38 28720 VOR.LINKS.HALTERUNG 1

39 28721 VOR.RECHT.HALTERUNG 1

40 28722 HINTERE HALTERUNG 1

41 35468 ELEKT. MOTOR PMS120 1

42 35500 BÜGELKISSEN 1

43 36219 HINT.SCHN.HÖHE ARM 1

44 36292 HEBEL 1

45 37072 SCHRAUBE HC M4-20 1

46 37073 MUTTER 1

47 37074 VERSCHLUSSSCHNALLE 1

48 37085 KLAMMERHAKEN 1

49 37561 MUTTER M5,10 1

50 37665 SCHEIBE 1

51 37866 GESCHWEISTER BÜGEL 1

52 38261 VARIATOR PMS 120 1

53 38649 GAZ ZYLINDER 1

54 39469 AUSWURF KANAL 1

55 39726 HEBEL 1

56 41437 STOPFEN 22X2,5 1

57 50031 STOPFEN G1/2 1

58 71079 GABEL 6X24 B DIN 71 1

59 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

60 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1

61 71161 SCHRAUBE CHC M6X25 1

62 71186 STIFT 6X24 1

63 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

64 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1

65 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

66 MZ80 MESSER FÜR 80 CM 1



PL01975 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 28420 MESSERFLANSCH 1

68 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

69 50619 SCHAUKLAPPE 1

70 50672 SCHAUKLAP.BEFESTIGG 1

71 50634 SCHLIESSKNOPF 1

72 1559 RING TRUARC 10 1



PL01974 29.10.2018



PL01974 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1

2 1607 -> 37561 1

3 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

4 2021 -> 71205 1

5 2235 SCHEIBE A 6.4 1

6 5232 -> 71201 1

7 5486 SCHRAUBE 4X30 1

8 5604 SCHEIBE LL 6N 1

9 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1

10 20564 SCHEIBE 5,5 1

11 21525 STOPMUTTER HM4 1

12 21608 SCHRAUBE M6X16 1

13 25176 SCHUTZKAPPE 1

14 25283 GEWINDE GESTÄNGE M6 1

15 25900 SCHUTZKAPPE HM5 1

16 28131 VORWÄRTSPEDAL 1

17 28139 RÜCKWERTSPEDAL 1

18 28167 VORWÄRTSPEDALVERKL. 1

19 28186 HINTERRAD GRÜN S/N 1

20 28188 VERKLEIDUNG(R.PED.) 1

21 28351 REIFEN SO/NAT 1

22 28353 LUFTSCHLAUCH HINTEN 1

23 28355 HINTERESRAD GRÜN S 1

24 28526 -> 52175 1

25 28555 BÜCHSE 12/14/15 1

26 35174 ELEK. MOTOR TA HG 1

27 35470 VARIATOR TA HG 1

28 35725 HALL EFFEKT SENSOR 1

29 35827 PEDAL 1

30 35828 PEDAL 1

31 37229 PLATTE 1

32 37400 GELENK M6 1

33 37636 BY-PASS STANGE 1



PL01974 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1

35 38684 MAGNET. HALTERUNG 1

36 38690 SCHEIBE 1

37 38866 ÜBERTRAGUNGSHEBEL 1

38 39384 KUGELLAGER 6902 1

39 39385 PLASTIK BÜCHSE 1

40 39386 HEBEL 1

41 39388 HEBEL 1

42 39872 SENSOR HALTERUNG 1

43 39909 BY-PASS NOCKEN 1

44 39991 VERLEISTUNGS 1

45 39992 BEFESTIGUNG 1

46 41061 SPANNFEDER 1

47 50005 SCHRAUBE HM4-25 1

48 71016 SCHEIBE 16X22X1 1

49 71018 SPLINTE V 3,2 X 18 1

50 71024 SCHEIBE 1

51 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

52 71124 SECHSKANT. HM8X100 1

53 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

54 71226 KEIL 4,76X4,76X55 1

55 71232 -> 71355 1

56 71233 -> 71231 1

57 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1

58 71336 SCHEIBE 13X20X2 1

59 71352 SCHRAUBE M4X10 1

60 71370 INBUSSCHRAUBE M5X16 1



PL01977 29.10.2018



PL01977 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1513 SEEGERING 15 1

2 1540 SEEGERING 1

3 1607 -> 37561 1

4 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

5 2021 -> 71205 1

6 2235 SCHEIBE A 6.4 1

7 5334 -> 37997 1

8 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1

9 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

10 7335 SCHEIBE A 8,4 1

11 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

12 9017 MUTTER HM10 DI 1

13 9056 SCHRAUBE 8X25 1

14 20606 KEIL 5X5X20 1

15 21270 SCHEIBE 6,4 1

16 21608 SCHRAUBE M6X16 1

17 25176 SCHUTZKAPPE 1

18 25301 SCHMIERNIPPEL 1

19 28047 KUGELGELENK M10 1

20 28056 ROHRSTOPFEN 60 1

21 28110 SCHUTZBALG 1

22 28111 BÜCHSE 1

23 28112 SITZFEDER 1

24 28296 BÜCHSE 1

25 28536 LENKSTANGE 1

26 28679 LENKSÄULE 1

27 28718 SPURGELENK LINKS 1

28 28719 SPURGELENK RECHTS 1

29 29900 LENKER 1

30 29923 HOBELKNAUF 1

31 29978 LENKRAD STOPFEN 1

32 31405 SCHALTER 1

33 32015 ABDECKUNGSZYLINDER 1



PL01977 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 35412 WELLENLAGER 1

35 36283 RAHMEN 1

36 37289 HAKEN 1

37 37897 RAHMEN 1

38 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

39 38057 SITZ 1

40 38255 HALTERUNG 1

41 38258 SITZ HALTERUNG 1

42 38259 FÜHRUNG 1

43 38540 CLIPSMUTTER M6 1

44 38676 KRÜCKE 1

45 38681 PLATTE 1

46 38746 SCHIENE RECHTS 1

47 38747 SCHIENE LINKS 1

48 38789 RAD 1

49 38826 HALTERUNG 1

50 38852 VORDERACHSE 1

51 38853 KRANZ 1

52 38859 LAGERUNG 1

53 38860 ACHSE 1

54 38983 SITZSCHALT.ANSCHLAG 1

55 39227 SITZ FEDER 1

56 39274 39274 1

57 39275 39275 1

58 39589 LENKUNGSANSCHLAG 1

59 39638 BÜCHSE 1

60 39648 LAPPEN 1

61 39667 PLATTE 1

62 39751 QUERBALKEN 1

63 39752 TRAGFLANSCH 1

64 40588 FEDER 1

65 42043 BÜCHSE 15X8,5X10 1

66 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1



PL01977 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 71083 NIETE 1

68 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

69 71135 SCHRAUBE TH M5X25 1

70 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1

71 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1

72 71308 STOPMUTTER M5 1

73 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

74 71073 -> 5232 1

75 38813 FELGE VOR 3,5X6 GRÜ 1

76 28733 VORDERREIFEN 1



PL01978 29.10.2018



PL01978 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 5232 -> 71201 1

2 5334 -> 37997 1

3 9017 MUTTER HM10 DI 1

4 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

5 28056 ROHRSTOPFEN 60 1

6 35171 SCHRAUBE 1

7 36283 RAHMEN 1

8 36575 PLATTE 1

9 37286 PLATTE 1

10 37897 RAHMEN 1

11 38540 CLIPSMUTTER M6 1

12 38571 QUERBALKEN 1

13 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1

14 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1



PL01979 29.10.2018



PL01979 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2233 -> 71049 1

2 5232 -> 71201 1

3 5334 -> 37997 1

4 6187 SCHRAUBE B 4,2X13 1

5 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1

6 21436 CLIPSMUTTER 1

7 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

8 22456 SCHRAUBE 6X40 1

9 28056 ROHRSTOPFEN 60 1

10 28239 AUFZIEHKLEMME 1

11 29783 GUMMI-ANSCHLAG 1

12 36716 FUSSBODEN 1

13 36719 KONSOLE 1

14 36722 KONSOLE VERKL.WEISS 1

15 36723 HINTERE ABDECK.WEIS 1

16 36726 RECHTE VERKL.WEISS 1

17 36727 LINKE VERKL. WEISS 1

18 36842 LENKSÄULEROHR KPL G 1

19 37328 LENKUNG VERKL.SCHW. 1

20 37339 HALTERUNG 1

21 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1

22 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1

23 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1

24 37796 BÜCHSE LG 29.7 1

25 37797 BÜCHSE LG 20 1

26 37798 BÜCHSE LG 13 1

27 37836 SCHRAUBE ST4.8-32,C 1

28 37837 SCHRAUBE ST4.8-45,C 1

29 37901 SCHRAUBE ST4.8-38,C 1

30 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

31 38044 KORB ABDECKUNG WEIS 1

32 38071 GESTÄNGE 1

33 38422 VERSTÄRKUNGSPLATTE 1



PL01979 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 38872 ELEKTRISCHE EINSATZ 1

35 38969 HALTERUNG 1

36 39230 1/4 UMDREH.SCHRAUBE 1

37 50039 ABDECKUNG KPL WEISS 1

38 50101 PLATTE 1

39 50224 ARMATURENBRETT M2E 1

40 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1

41 71106 -> 37997 1

42 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

43 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

44 71277 SCHRAUBE  60X12 1

45 71355 SCHRAUBE M6X10 1

46 71459 MUTTER 1

47 38424 STOPFEN 1



PL01976 29.10.2018



PL01976 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 2235 SCHEIBE A 6.4 1

3 5232 -> 71201 1

4 9017 MUTTER HM10 DI 1

5 9071 SCHRAUBE M8X20 1

6 21270 SCHEIBE 6,4 1

7 22456 SCHRAUBE 6X40 1

8 25711 FUEHRUNGLAGER 1

9 25886 KLEMME 17/20 1

10 28047 KUGELGELENK M10 1

11 28068 KORBBÜRSTE 1

12 28070 BÜCHSE 15/17/20 1

13 28082 KORBDREHZAPFEN 1

14 28087 KORBGEWEBE 1

15 28095 KORBBODEN 1

16 28118 GRIFF 1

17 28137 FÜHRUNGSZAPFEN 1

18 28168 STANGE 1

19 28254 SCHUTZHÜLLE 690MM 1

20 28408 KORBRAHMEN 1

21 37621 BEFESTIGG VERKLEID. 1

22 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

23 38173 HEBEL 1

24 38189 GAZYLINDER 1

25 38190 PLATTE 1

26 38263 HALTERUNG 1

27 38527 KANAL FÜHRUNG 1

28 38528 BÜRSTE 1

29 39934 VERSTÄRKUNGSPLATTE 1

30 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1

31 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1

32 71228 BETA SPLINTE 4 1

33 71241 NIETE 4,8X10,5 1



PL01980 29.10.2018



PL01980 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1502 -> 71200 1

2 1607 -> 37561 1

3 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

4 2021 -> 71205 1

5 5071 SCHRAUBE HM5X20 1

6 5232 -> 71201 1

7 5399 SCHRAUBE M5X40 1

8 20564 SCHEIBE 5,5 1

9 21141 SCHRAUBE HM3X16 1

10 21525 STOPMUTTER HM4 1

11 21608 SCHRAUBE M6X16 1

12 28063 -> 52494 1

13 28073 KORBSCHALTER PLÄTTC 1

14 28159 SCHALTER 1

15 28210 BUZZER SCHALTER 1

16 28211 HALTERUNG BUZZERSCH 1

17 28296 BÜCHSE 1

18 28384 ZÜNDSCHLOSS 1

19 28388 ZÜNDSCHLÜSSEL 1

20 28582 SICHERUNGSTRÄGER 1

21 28594 LASCHE 1

22 29261 -> 52495 1

23 29643 SICHERUNG 15A 12V 1

24 29789 KABELSTOPFBÜCHSE 1

25 30296 DRÜCK KNOPF 1

26 31405 SCHALTER 1

27 35473 LEISTUNGS RELAIS 1

28 35809 ELEKTR. KABELBAUM 1

29 35913 LADE ANZEIGE 1

30 37719 SICHERUNG 70A 1

31 37723 SICHERUNG 100A 1

32 37724 SICHERUNGSTRÄGER 1

33 37928 GRIFF 1



PL01980 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

35 38339 ANSCHLAG 1

36 38768 KABEL 1

37 38769 KABEL 1

38 38770 KABEL 1

39 38771 KABEL 1

40 38785 STECKER 75A 1

41 38947 DECKEL 1

42 38958 ELEKTRISCHER MODUL 1

43 38963 KABEL 1

44 38980 BATTERIEBEFESTIGUNG 1

45 38989 ELASTISHER BOLZEN 1

46 39005 STECKER 75A 1

47 39007 STANGE 1

48 39507 PLATTE 1

49 39587 HUPE 1

50 39668 AUFKLEBER 1

51 39755 STECKER 16MM2 1

52 39756 STECKER 48V 1

53 39759 STECKER HALTER 1

54 39947 GUMMI TÜLLE 1

55 50005 SCHRAUBE HM4-25 1

56 50012 PLASTIK BÜCHSE 1

57 50413 BATTERIE AGM 12V 1

58 50082 HINT.BATT.ANSCHLAG 1

59 50100 PLATTE 1

60 50102 PLATTE 1

61 71012 MUTTER 1

62 71024 SCHEIBE 1

63 71100 -> 71231 1

64 71116 -> 5399 1

65 71409 SCHRAUB.FHC/90 M5-3 1



PL01968 29.10.2018



PL01968 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 50027 AUFKLEBER ACHTUNG ! 1

2 39574 AUFKLEBER M2E 1

3 35866 BLINKLEUCHTE AUFKL. 1

4 13062 AUFKLEBER MÄHWERK 1

5 38054 AUFKLEBER 1

6 39641 AUFKLEBER M2E 1

7 13086 AUFKLEBER ETESIA 1



PL01973 29.10.2018



PL01973 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 38050 KORB ENTL.AUFKLEBER 1

2 13086 AUFKLEBER ETESIA 1

3 39641 AUFKLEBER M2E 1

4 13089 AUFKLEBER 1

5 38146 AUFKLEBER 1

6 51432 AUFKLEBER 1

7 13244 -> 25330 1




